
Faser - grün

Tülle - schwarz

fibre - green

LC  MM  
Gehäuse - beige

boot - black

LC MM  
housing beige

label - Insertion loss
Etikett - Dämpfungswert

Verpackung Packing
12 Stück  in PE-Beutel mit beigelegtem Prüfetikett 
B05015A0099 verpackt

12 pices  packed in a PE bag with enclosed Test Report 
label B05015A0099
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LC Fibre Pigtail
MM G50/125 OM2, L=2.00m



Technische Daten /Technical Data

¹) Messung nach IEC 61300-3-4 / ¹) measurement acc. to IEC 61300-3-4
²) Messung nach IEC 61300-3-6 / ²) measurement acc. to IEC 61300-3-6

@ 1310nm/ 1550nm/ 1625nm

 Mechanische Eigenschaften   Mechanical Characteristics

 Stecker-Bauform: LC (nach IEC 61754-20) /
DIN EN 50377-7-2  Connector Type:

 Faser: G50/125  OM2  Fibre:

 Aderaufbau:  Fibre structure:

 Primärcoating Acrylat, ø250 ±15 µm /
Acrylate, ø250 ±15 µm  Primary coating

 Sekundärcoating ø0.9 ±0,1 mm  Secondary coating

 Farbe Farbcode nach IEC 60304 /
Colour code acc. to IEC 60304  Colour

Abstriplänge 1m

 Werkstoffe:  Material:

Ferrule Zirkonia-Keramik / Zirconia ceramic  Ferrule

Ferrulenaufnahme rostfreier Stahl /
stainless steel  Ferrule flange

Druckfeder rostfreier Stahl /
stainless steel  Spring

Gehäuse Kunststoff (UL94-V0) beige /
Plastic (UL94-V0) beige  Housing

Knickschutztülle TPE UL-rated Cable boot

Staubschutzkappe PP UL-rated  Dust caps

 Thermische und klimatische    
 Eigenschaften   Climatic Characteristics

 Betriebstemperatur - 5° ... 55°C  Operating temperature

 Lagertemperatur -30° ... 70°C  Storage temperature

 Optische Eigenschaften   Optical Characteristics

 Einfügedämpfung  </= 0,40 dB  Insertion Loss

 Rückflussdämpfung >/= 30dB  Return Loss

 mechanische Lebensdauer ≥ 1000  Mating durability
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